
 

第１１回東京六大学ＯＢ合唱連盟演奏会中止のお知らせ  

 

 私ども東京六大学ＯＢ合唱連盟は、２０２０年（令和２年）５月３１日（日）

に予定しておりました第１１回演奏会を中止することといたしました。  

 

 １９９９年（平成１１年）以来、１０回に及ぶ演奏会を開催し、本年も各校

ＯＢ団員一同全力で練習に励みつつ演奏会当日を迎える予定でおりましたが、

昨今の新型コロナウィルス感染症をめぐる状況に鑑みれば、何よりも会場に足

を運んでくださるお客様、そして出演者及びすべての関係者各位の健康に配慮

すべきものと考え、やむなく上記の決断に至りました。 

 

 演奏会を楽しみにしてくださいましたすべての皆様に心よりお詫び申し上げ

ますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２０年（令和２年）４月７日 

 

東京六大学ＯＢ合唱連盟 


